



Başkan Seçer, Karacailyas ve Karaduvar'ı ziyaret etti

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Akdeniz İlçesi Karacailyas ve Karaduvar Mahallelerini ziyaret ederek yurttaşlarla buluştu. Mahallelilere Büyükşehir olarak verdikleri hizmetleri anlatan Başkan Seçer, Karacailyas'ta MESKİ tarafından sürdürülen ve sel baskınlarını önleyecek olan yaklaşık 5 kilometrelik yağmur suyu hattı çalışmasının kısa sürede tamamlanacağını söyledi. Seçer, "Ardından yollarınız yenilenecek. Tahrip olmuş kaldırımlarınız yenilenecek. Bu cadde artık Şanzelize gibi tertemiz bir cadde haline gelecek" dedi.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Akdeniz İlçesi'ne bağlı Karacailyas ve Karaduvar Mahalleleri'ne yaptığı ziyarette yurttaşların taleplerini dinleyip, Büyükşehir Belediyesi'nin bölgedeki çalışmalarını yerinde inceledi.

"MERSİN, KARDEŞLİĞİN, HUZURUN OLDUĞU BİR KENT"
Başkan Seçer'in ziyaretlerine CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, belediye meclis üyeleri ve mahalle muhtarları da eşlik etti. Başkan Seçer'in ilk durağı Karacailyas Mahallesi oldu. Mahallenin süregelen yağmur suyu sorununa karşı MESKİ tarafından 100. Yıl Caddesi'nde başlatılan yaklaşık 5 kilometrelik altyapı çalışmalarını yerinde inceleyen Başkan Seçer, daha sonra esnafı ziyaret etti. Ardından Karacailyas sakinleriyle buluşan ve Mersin'de son 1,5 yılda sağlanan huzur, barış ve kardeşlik ortamının gözle görülür hale geldiğini kaydeden Başkan Seçer, şunları söyledi: "Mersin, çok değerli, çok bereketli bir kent. Kardeşliğin olduğu, huzurun olduğu bir kent ki bu çok önemli. Türkiye'nin her tarafından insanlar var. Ama burada dostça yaşıyoruz. Türkiye'nin neresine giderseniz gidin, 'Mersin' dendiği zaman karmakarışık bir şehir gibi gelir. Sanki her gün burada kavga var, terör var, kardeş kavgası

var. Böyle bir imaj hakimdi. Şimdi bu değişiyor. Emin olun, son 1,5 senedir çok daha fazla değişmeye başladı." Mersin dışına çıktığında farklı şehirlerden insanlarına "Mersin dışarıdan nasıl görünüyor?" diye sorduğunu ve "Sanki bir özgürlük havası var" yanıtını aldığını söyleyen Başkan Seçer, Büyükşehir Belediyesi'nin kapısının da ayırım yapılmadan herkese açık olduğunu belirterek, "Belediye herkesin çok rahat girebileceği bir kurum haline geldi. Benim hizmet yaptığım hizmet bina-

ma ya da diğer birimlerimizin olduğu binaya gittiğiniz zaman kimse size kem gözle bakamaz. Kimse size çemkiremez. Kimse size hakaretamaz konuşamaz. Herkesin vatandaşına iyi muamele etme zorunluluğu var. Herkes kucaklanıyor, bunun değerini bilmek lazım" diye konuştu. Başkan Seçer, Karacailyas'ta Büyükşehir Belediyesi'nin son 16 aydaki ve pandemi sürecindeki hizmetlerini de anlattı. Karacailyas'ın süregelen yağmur suyu sorununa değinen Seçer,

MESKİ'nin şu anda 14 noktada çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti. Karacailyas'taki altyapı sorununun bu yıl sonuna kadar çözüleceğini vurgulayan Başkan Seçer, "Ardından yollarınız yenilenecek. Tahrip olmuş kaldırımlarınız yenilenecek. Bu cadde artık Şanzelize gibi tertemiz bir cadde haline gelecek. Daha önceki çalışmalarımızda ihtiyaç olan alanlarda asfalt çalışması yaptık. Şehirler canlı varlık gibi sorunu bitmez. Su sorunu olur çözersin, kanalizasyon sorunu olur çözersin, bir başka sorun

başlar. Ama bizim varlığımız sorun çözmek için. Durmadan, duraksamadan imkanlarımızı en iyi şekilde kullanarak sorunları çözüyoruz" ifadelerine yer verdi.

"ÇARPIK SEKTÖREL GELİŞMEYE SON VERMEMİZ GEREKTİĞİNİ GÖRÜYORUM"

Başkan Seçer, Karaduvar'daki çevresel zararlara da değinerek, "Burası balıkçı kasabası, tarım kasabası, turizm kasabası ama sanayi, kimya, petrokimya, karman çorman bir yapı. Kafamız karıştı. 50-70 yıllık bir sonuç. Bundan sonra bunu nasıl düzene koyabiliriz? Bu tabii makro bir düşünce. Ben yerel yönetici, Büyükşehir Belediye Başkanı olarak kendi yetkilerim ve sorumluluk alanım dahilinde burada bu çarpık yapılaşmaya, çarpık sektörel gelişmeye son vermemiz gerektiğini görüyorum. Onun için polipropilen tesisine karşı çıktım, burada olmaz, bunu buraya yapamayız dedim. Burada zaten demode olmuş birtakım yapılar, petrokimya tesisleri, akaryakıt tankları var. Bölgeye önemli tehlike yaratıyor, hem insan sağlığı hem can güvenliği açısından önemli sıkıntılar yaşıyoruz. Burayı öncelikli olarak bir turizm kasabası, tarımın yapıldığı bir kasaba olarak geliştirmenin daha doğru olacağını düşünüyoruz ve bu konuda da bazı adımlar attık. Sahilde ivedi düzenlemeler

yaptık" diye konuştu. Karaduvar sahil şeridindeki yolda yaptıkları düzenlemeyle mahalleye güzel bir görünüm kazandırdıklarını vurgulayan Başkan Seçer, MESKİ'nin Karaduvar'daki arıtma tesisinde de çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti. Seçer, tesisin revize edilerek üzerinin kapatılacağını, böylece koku sorununu ortadan kaldıracaklarını belirtti. Seçer, ayrıca Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Dairesi Başkanlığı'na devredilen 9 dönümlük bir arazide mahalleye bir spor kompleksi kazandıracaklarının müjdesini verdi. Büyükşehir Belediye Meclisi'nde Ağustos ayında görüşülen konulardan birisinin de Karaduvar olduğunu söyleyen Başkan Seçer, "Burada bir düzenleme yapacağız. Buranın kent estetiği açısından daha güzel bir görüntüye kavuşması için binaların boyanmasından giydirilmesine, duvar resimlerine kadar arkadaşlarımız buraya turistik bir kasaba havası verecek bazı çalışmalar yapıyor. Burayı çok daha şirin bir hale getireceğiz. Burada restoranlar var, hafta sonu gelsinler, esnaf sayısı artsın, insanlar alışveriş etsin. Bir belediye başkanı olarak burada petrokimya tesislerine, akaryakıt tesislerine, bugüne kadar yapılmış ama bundan sonra bunun süregitmesine razı değilim" dedi. (Haber Merkezi)

